



**Advokatfirmaet Jost Jensen,  
Thomassen & Partnere A/S**

Glostrup Torv 6-10  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 28848706

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2020

---

**Torben Thomassen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Advokatfirmaet Jost Jensen, Thomasen & Partnere A/S

Glostrup Torv 6-10

2600 Glostrup

CVR-nr.: 28848706

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Rolf Burmann Ledertoug, formand

Steen Moesgaard

Karina Lind Bertelsen

Henrik Bartels Petersen

Torben Thomasen

Hans Christian Færch

Rikke Frødstrup Christiansen

## Direktion

Torben Thomasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed fra selskabets kontorer i Glostrup og København.

Selskabet er kapitalejer i og medlem af advokatkæden ADVODAN, der er en landsdækkende sammenslutning af uafhængige advokatvirksomheder ([www.advodan.dk](http://www.advodan.dk)).

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.509 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 10.280 t.kr. og en egenkapital på 4.009 t.kr.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat før skat for regnskabsåret 2020 på niveau med 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu kun haft begrænset indvirkning på vores forretning, men har medført forøget usikkerhed med hensyn til fremtiden. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>25.631.593</b>	<b>25.938.947</b>
Personaleomkostninger	1	(20.823.215)	(21.111.162)
Af- og nedskrivninger	2	(278.425)	(291.826)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.529.953</b>	<b>4.535.959</b>
Andre finansielle indtægter		19.612	24.366
Andre finansielle omkostninger		(49.565)	(60.325)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Skat af årets resultat	3	(990.985)	(991.439)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.509.015</b>	<b>3.508.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.509.015	3.508.561
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.509.015</b>	<b>3.508.561</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.284	105.662
Indretning af lejede lokaler		96.954	277.503
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>123.238</b>	<b>383.165</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.802	70.802
Deposita		203.401	186.682
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>266.203</b>	<b>257.484</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>389.441</b>	<b>640.649</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.942.153	4.167.283
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.350.000	2.350.000
Andre tilgodehavender		408.220	461.319
Tilgodehavende selskabsskat		95.376	9.487
Periodeafgrænsningsposter		100.151	110.241
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.895.900</b>	<b>7.098.330</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.995.096</b>	<b>2.080.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.890.996</b>	<b>9.178.824</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.280.437</b>	<b>9.819.473</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.509.015	3.508.561
<b>Egenkapital</b>		<b>4.009.015</b>	<b>4.008.561</b>
Udskudt skat		362.014	375.653
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>362.014</b>	<b>375.653</b>
Anden gæld		414.718	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>414.718</b>	<b>0</b>
Deposita		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.254	116.000
Anden gæld		4.954.436	5.219.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.494.690</b>	<b>5.435.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.909.408</b>	<b>5.435.259</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.280.437</b>	<b>9.819.473</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.508.561	4.008.561
Udbetalt ordinært udbytte	0	(3.508.561)	(3.508.561)
Årets resultat	0	3.509.015	3.509.015
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.509.015</b>	<b>4.009.015</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	19.553.193	20.093.799
Pensioner	577.015	548.880
Andre omkostninger til social sikring	217.287	201.527
Andre personaleomkostninger	475.720	266.956
	<b>20.823.215</b>	<b>21.111.162</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>30</b>	<b>30</b>

	<b>Ledelses-</b>	<b>Ledelses-</b>
	<b>vederlag</b>	<b>vederlag</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bestyrelse	8.775.909	9.726.817
	<b>8.775.909</b>	<b>9.726.817</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	278.425	291.826
	<b>278.425</b>	<b>291.826</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.004.624	990.513
Ændring af udskudt skat	(13.639)	926
	<b>990.985</b>	<b>991.439</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.411.122	4.558.795
Tilgange	18.498	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.429.620</b>	<b>4.558.795</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.305.460)	(4.281.292)
Årets afskrivninger	(97.876)	(180.549)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.403.336)</b>	<b>(4.461.841)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.284</b>	<b>96.954</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	70.802	186.682
Tilgange	0	16.719
Afgange	(8.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.802</b>	<b>203.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.802</b>	<b>203.401</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	414.718
	<b>414.718</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>588.000</b>	<b>523.000</b>

Selskabets har indgået huslejeaftale med op til 9 måneders opsigelse og leasingaftale vedrørende perioden 2020 samt lejeaftale vedrørende driftsmidler for perioden 2020-2022. Forpligtelsen udgør henholdsvis ca. 508 t.kr. og ca. 80 t.kr.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I regnskabsposten deposita 203.401 kr. indgår værdipapirer med 61.898 kr. Værdipapirer er stillet til sikkerhed for lejeforpligtelser.
